13/09/2022 09:57 SEI/MPPI - 0303392 - Portaria

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=351672&infra_siste… 1/4

PORTARIA PGJ/PI Nº 3014/2022

O SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, Dr. HUGO DE SOUSA CARDOSO, no
uso das atribuições legais, consideram o Processo de Gestão Administrativa PGEA-SEI N º
19.21.0015.0016187/2022-91,

R E S O L V E:

CONCEDER 2 (dois) dias de folgas de serviço aos membros e  servidores abaixo relacionados por
participarem da fiscalização e aplicação de provas do Processo Seletivo 2022 para Estagiários de Nível
Superior – Pós-Graduação do Ministério Público do Estado do Piauí;
1. Os dias de folga do serviço serão gozados em momento oportuno, mediante requerimento prévio à
Coordenadoria de Recursos Humanos, após anuência de seu superior hierárquico.

 3º PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR – PÓS-GRADUAÇÃO

MATRÍCULA NOME

15973 Zélia Saraiva Lima

328 Adriana Rodrigues Rocha

176 Afrânio Oliveira da Silva

222 Alessandro Rufino de Carvalho

15880 Alysson Rubens da Silva Sousa

244 Ana Larissa Almeida

308 Ana Patricia Soares Alves de Carvalho

346 Antônio de Deus Silva

348 Ariel Victor Oliveira dos Santos

13/09/2022 09:57 SEI/MPPI - 0303392 - Portaria

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=351672&infra_siste… 2/4

134 Carlos Eduardo Gomes Monteiro Silva

358 Celiane Azevedo da Fonseca

15808 Clarissa Almeida Barbosa

314 Claudia Maria Castelo Branco Lima

248 Daniele Araújo Lira

232 Danielle Area Leão Dantas

276 Diego Alves de Carvalho

20032 Elane Lopes Coutinho

15406 Eliamara da Silva Alves

184 Edinusia Ramos Vieira Rodrigues

225 Emanuely Silva Costa

371 Erica Patricia Martins Abreu

125 Faruk Moraes Aragão

193 Francisco Carlos da Silva Junior

15476 Iraildo Welington do Nascimento

385 Isaias Neto Santos Coaracy

15020 Jader Gabriel Costa Patrasana

312 Jurgleyde Doris Mais Carvalho

15404 Karine Keith Xavier da Silva

15407 Liana Pereira Ricardo

13/09/2022 09:57 SEI/MPPI - 0303392 - Portaria

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=351672&infra_siste… 3/4

123 Lizia Raquel Policarpo Gramosa

15519 Marcibelly Fernandes da Silva

294 Marciel Ferreira Lima

321 Maria Lucivanda Pinto de Macedo

15413 Marina Barbosa Azevedo

380 Mikaelly Fellippe Vaz de Araújo

323 Naiane Durvalina da Luz

15609 Nina Araújo Melo Leal

268 Núbia de Caldas Pereira

207 Paulo André Marques Vieira

228 Pedro Henrique Gomes do Nascimento

15806 Raimundo Soares do Nascimento Neto

197 Raquilene Rocha da Costa

15637 Rodrigo Castro Lima Silva do Amaral

15814 Rosângela da Silva Santana

122 Shaianna Costa Araújo

15447 Silvanira Vilarinho Lemos

287 Solange de Oliveira Costa

15850 Thais de Araújo Monte

15526 Thalita Gonçalves de Sousa

13/09/2022 09:57 SEI/MPPI - 0303392 - Portaria

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=351672&infra_siste… 4/4

15820 Thamires Barroso Costa Galvão

256 Thyago José Pereira Januário

20003 Tuany de Sousa França

378 Zélia Beatriz Morais Fernandes Sobral

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 31 de agosto de 2022.

HUGO DE SOUSA CARDOSO
SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL

Documento assinado eletronicamente por HUGO DE SOUSA CARDOSO, Subprocurador(a) de
Justiça Institucional, em 31/08/2022, às 14:12, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0303392 e o
código CRC B79FE920.